

# **Ranbo ApS**

**Byleddet 1**  
**8920 Randers NV**

**CVR-nr. 36 89 33 38**

**Årsrapport for 2017/18**  
**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Svend Erik Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ranbo ApS  
Byleddet 1  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36 89 33 38

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 8. maj 2015

Hjemsted: Randers kommune

### Bestyrelse

Svend Erik Kristensen, formand  
Claus Johannessen

### Direktion

Claus Johannessen, direktør

### Revision

National Revision  
Registrerede Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opkøb, udlejning, drift, udvikling og salg af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, og selskabet kan desuden besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder, hvorigennem selskabet kan drive virksomhed indenfor de nævnte områder

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 231.903, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 462.117.

Regnskabsåret blev som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>443.514</b>	<b>490.650</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>443.514</b>	<b>490.650</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-29.083</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>414.431</b>	<b>490.650</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-224.348</u>	<u>-194.648</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.083</b>	<b>296.002</b>
Skat af årets resultat	3	<u>41.820</u>	<u>-65.130</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>231.903</u></b>	<b><u>230.872</u></b>
Overført resultat		<u>231.903</u>	<u>230.872</u>
		<b><u>231.903</u></b>	<b><u>230.872</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		29.436.724	12.967.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>202.167</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>29.638.891</u></b>	<b><u>12.967.778</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>29.638.891</u></b>	<b><u>12.967.778</u></b>
Udskudt skatteaktiv		41.820	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.596</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>45.416</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.437.844</u></b>	<b><u>218.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.483.260</u></b>	<b><u>218.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.122.151</u></b>	<b><u>13.186.604</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>412.117</u>	<u>180.214</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>462.117</u></b>	<b><u>230.214</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.963.873	5.963.873
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>50.842</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.963.873</u></b>	<b><u>6.014.715</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.158.101	19.471
Gæld til associerede virksomheder		23.055.000	6.705.000
Selskabsskat		50.842	0
Anden gæld		155.603	11.176
Periodeafgrænsningsposter		46.490	5.028
Deposita		<u>230.125</u>	<u>201.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.696.161</u></b>	<b><u>6.941.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.660.034</u></b>	<b><u>12.956.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.122.151</u></b>	<b><u>13.186.604</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	380.403	0
Pensioner	24.485	0
Andre omkostninger til social sikring	13.121	0
Andre personaleomkostninger	<u>17.650</u>	<u>0</u>
	<b>435.659</b>	<b>0</b>
Overført til investeringsejendomme	<u>-435.659</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	51.075	174.175
Andre finansielle omkostninger	<u>173.273</u>	<u>20.473</u>
	<b><u>224.348</u></b>	<b><u>194.648</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	50.842
Årets udskudte skat	<u>-41.820</u>	<u>14.288</u>
	<b><u>-41.820</u></b>	<b><u>65.130</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2017	12.967.777	0
Tilgang i årets løb	16.468.947	231.250
Kostpris 30. april 2018	29.436.724	231.250
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	0	0
Årets afskrivninger	0	29.083
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	0	29.083
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>29.436.724</b>	<b>202.167</b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	354.995	0

### Oplysninger om forudsætninger for dagsværdiberegning af aktiver og forpligtelser

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet udfør 4,3% pr. 30.04.2018 for ejendommene beliggende i Hornbæk og 6% pr. 30.04.2018 for ejendomme beliggende i Vorup. En forøgelse af afkastgraden med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 3,0 mio. En formindske af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,3 mio kr. I den afkastbaserede model er der kalkuleret med budgetteret resultat for ejendomme på 1 mio. kr.

Selskabets investeringsejendomme består af 6 dobbelt huse og 10 en-familiehuse under opførelse. Lejemålene er boligudlejning, hvorved at lejer kan opsiges lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigelig for udlejer.

Der er ikke indhentet vurderinger fra en ekstern vurderingsmand.

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	180.214	230.214
Årets resultat	0	231.903	231.903
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>412.117</b>	<b>462.117</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.963.873	5.963.873	0	5.963.873
Selskabsskat	50.842	0	0	0
	<b>6.014.715</b>	<b>5.963.873</b>	<b>0</b>	<b>5.963.873</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 6.330.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april udgør DKK 29.436.724.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Svend Erik Kristensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-178300937126  
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2018 kl.: 18:08:28  
Underskrevet med NemID

## Claus Johannessen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
RID: 77002900  
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2018 kl.: 19:08:48  
Underskrevet med NemID

## Claus Johannessen

---

Som Direktør NEM ID  
RID: 77002900  
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2018 kl.: 19:08:48  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2018 kl.: 19:28:35  
Underskrevet med NemID

## Svend Erik Kristensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-178300937126  
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2018 kl.: 08:21:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1b9cb1d7Kgrr14228609

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).